

Årsredovisning

för

Montanum AB

559074-7035

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hill, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen för Montanum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande och annan liknande verksamhet inom inköpsområdet samt verksamhet inom interim management. Bolaget har även ägt och förvaltat värdepapper under året, samt bedrivit fotograferingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 384	0	128	1 633
Resultat efter finansiella poster	538	-315	-280	1 145
Soliditet (%)	76	94	88	71

För definitioner av nyckeltal se Redovisningsprinciper

Nettoomsättningen har under året väsentligen ökat jämfört med föregående år, detta beror på ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 065 605	-22 170	1 093 435
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-22 170	22 170	0
Årets resultat			303 705	303 705
Belopp vid årets utgång	50 000	855 885	303 705	1 209 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 885
årets vinst	303 705
	1 159 590
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (416,086 kronor per aktie)	208 043
i ny räkning överföres	951 547
	1 159 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 383 510	0
Övriga rörelseintäkter		8 000	22 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 391 510	22 706
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 409	-2 292
Övriga externa kostnader		-289 590	-198 784
Personalkostnader	1	-505 182	-123 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 145	-13 672
Summa rörelsekostnader		-859 326	-337 771
Rörelseresultat		532 184	-315 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-105
Summa finansiella poster		6 181	-105
Resultat efter finansiella poster		538 365	-315 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 000	293 000
Förändring av överavskrivningar		-22 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 700	293 000
Resultat före skatt		384 665	-22 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 960	0
Årets resultat		303 705	-22 170

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

855 885

1 065 606

Årets resultat

303 705

-22 170

Summa fritt eget kapital

1 159 590

1 043 436

Summa eget kapital

1 209 590

1 093 436

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

435 000

304 000

Ackumulerade överavskrivningar

22 700

0

Summa obeskattade reserver

457 700

304 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

215

0

Skatteskulder

80 960

3 280

Övriga skulder

299 922

1 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 755

17 619

Summa kortfristiga skulder

408 852

22 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 076 142

1 419 944

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 368	45 176
Inköp	314 716	23 192
Försäljningar/utrangeringar	-59 176	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	323 908	68 368
Ingående avskrivningar	-47 974	-34 302
Försäljningar/utrangeringar	40 622	
Årets avskrivningar	-64 783	-13 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 135	-47 974
Utgående redovisat värde	251 773	20 394

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Tillkommande fordringar	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	500 000
Utgående redovisat värde	600 000	500 000

Marknadsvärde: 858 058,91 kr.

Malmö 2023-10-26

Per Hill

Per Hill